
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"SKANDERBEG"

90037 PIANA DEGLI ALBANESI VIA PIETRA DI MARIA C.F. 80023960828 C.M. PAIC88100E

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 13/12/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
    VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 31/01/2022
 
   VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018;
 
    CONSIDERATO che  occorre modificare il programma annuale per una maggiore entrata finalizzata come sotto rappresentata;
   
     che tale variazione non si è apportata entro il termine del 30/11/2022 in quanto nessuna indicazione da parte del Ministero è pervenuta circaCONSIDERATO
l'autorizzazione        al  progetto presentato da questo Istituto Scolastico; 
 

DECRETA
 

  di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE N. 27 del 13/12/2022 2022
Maggiore entrata quota a.s. 2022/23 animatori digitali risorse PNRR CUP B24D22002170006
Maggiore entrata quota a.s. 2022/23 per "didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" Missione 4- Componente 1
del PNRR -Animatori Digitali CUP B24D22002170006
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06/16 Animatore digitale
"Didattica digitale
integrata e formazione
alla transizione digitale"
PNRR

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

1.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P04/12 Animatore digitale
"Didattica digitale
integrata e formazione
alla transizione digitale"
PNRR

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

1.000,00

 
 
 
Data, 13/12/2022
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Chiara Di Prima

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.




		2022-12-13T14:10:21+0100
	CHIARA DI PRIMA




